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Четка за чистење на дискови на
сопирачка

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

за чистење дискови при замена на облоги на сопирачка, како и за чистење на други метални

делови на моторот

●

многу тесниот профил на четката овозможува пристап во тешко достапни места и при ограничен

простор

●

Кочењето предизвикува абење на облогите на сопирачката и на другите делови од системот за

кочење. Пред замена на облогата треба да се отстранат наслагите кои се создаваат со трошење

на облогата во текот на кочењето

●
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